Dispõe	sobre	a	aprovação	do	pedido	de	 reintegração	com	reversão	de
cancelamento	da	matrícula	do	discente		BRUNO	BRITO	COSTA.

A	 PRESIDENTE	 DO	 CONSELHO	 DIRETOR	 DO	 CAMPUS	 GUARABIRA	 DO	 INSTITUTO	 FEDERAL	 DA	 PARAÍBA

(IFPB),	 	 no	 uso	 das	 atribuições	 legais	 e	 regimentais	 que	 lhe	 são	 conferidas	 através	 da	 Portaria	 nº
1335/2019-Reitoria	de	03/06/2019,	publicada	no	DOU	de	04/06/2019,	e	em	conformidade	com	o	que
consta	no	Processo	nº	23506.000513.2022-49,	RESOLVE:

																		Art.	1º	-	Aprovar	“ad	referendum”	a		reintegração	com	reversão	do	cancelamento	da
matricula	 	 do	 discente	 	 BRUNO	 BRITO	 COSTA,	 	 Matricula	 201613710024,	 	 aluno	 do	 Curso
Técnico	 em	 Informática	 do	 Instituto	 Federal	 de	 Educação,	 Ciência	 e	 Tecnologia	 da
Paraíba,	campus	Guarabira.

		Art.	2º		-	Esta	Resolução	entra	em	vigor	nesta	data.

		(assinado	eletronicamente)
Kyara	Nóbrega	Fabião	do	Nascimento

Presidente	do	Conselho	Diretor
IFPB	-	CAMPUS	GUARABIRA

Rua	Prof.	Carlos	Leonardo	Arcoverde,	S/N,	Km	02,	Pb-057,	GUARABIRA	/	PB,	CEP	58200-000
http://ifpb.edu.br	-	(83)	3371-7854